ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Tuy Phước, ngày          tháng       năm 2023

        Kính gửi: UBND xã Phước Thành và Phước An

UBND huyện nhận được Văn bản số 1495/BQLDA85-ĐHDA3 ngày

30/5/2023 của Ban Quản lý Dự án 85 về việc kiểm tra, rà soát tổng hợp các nội

dung đề nghị điều chỉnh, bổ sung liên quan đến tưới tiêu phục vụ sản xuất nông

nghiệp khi thực hiện Dự án thành phần đoạn Quy Nhơn - Chí Thạnh; về vấn đề

này, UBND huyện có ý kiến như sau:

Hiện nay, Ban Quản lý Dự án 85 cùng các đơn vị tư vấn thiết kế đã tiến

hành thỏa thuận với các địa phương có Dự án đi qua. Tuy nhiên, quá trình triển

khai thực hiện sẽ khó tránh những thiếu soát dẫn đến có một số vị trí cần xem xét

điều chỉnh, bổ sung. Do đó, để không ảnh hưởng đến sản xuất nông nghiệp khi

thực hiện Dự án nêu trên, UBND huyện yêu cầu UBND 02 xã Phước Thành và

Phước An chỉ đạo cán bộ phụ trách cùng Giám đốc các Hợp tác xã nông nghiệp tổ

chức kiểm tra, rà soát; khi phát hiện các nội dung cần điều chỉnh, bổ sung liên quan

đến tưới tiêu phục vụ sản xuất nông nghiệp thì có văn bản và đề nghị Ban Quản lý

Dự án 85 tổ chức mời đơn vị tư vấn giám sát, nhà thầu thi công để cùng khảo sát

thực tế hiện trường, lập biên bản và đề xuất giải pháp phù hợp.

Sau khi rà soát, thống kê, các vị trí cần điều chỉnh, bổ sung, UBND xã

Phước Thành và Phước An có văn bản gửi về UBND huyện (thông qua Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện) trước ngày 16/6/2023, để tổng hợp gửi cho Ban

Quản lý Dự án 85 trước ngày 20/6/2023, nhằm có cở sở triển khai các bước tiếp

theo.

 UBND huyện yêu cầu UBND xã Phước Thành và Phước An triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCTUBND  huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CVP, PCVP (đ/c Cường);

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v kiểm tra, rà soát tổng hợp

tổng hợp các nội dung đề nghị

điều chỉnh, bổ sung liên quan đến

tưới tiêu phục vụ sản xuất nông

nghiệp khi thực hiện Dự án:

Đường bộ cao tốc Bắc Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:09:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T06:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T07:35:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:00:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!